

	Período	%	Acumulado	%
Ingresos				
<i>RESULTADOS ACREEDORAS</i>				
INGRESOS POR SUBSIDIOS	75'026,959.22	97.41	626'387,255.31	91.69
INGRESOS POR DONATIVOS	814,286.89	1.06	16'820,362.00	2.46
INGS. P/ CUOTAS DE RECUPERACION	449,599.10	0.58	8'137,968.61	1.19
OTROS INGRESOS	607,001.53	0.79	5'071,564.15	0.74
PRODUCTOS FINANCIEROS	77,973.23	0.10	1'263,260.68	0.18
INGRESOS CUOTAS ALIMENTARIA	0.00	0.00	24'654,206.00	3.61
INGRESOS POR ARRENDAMIENTO	34,087.65	0.04	608,678.28	0.09
TALLERES PROTEGIDOS	15,610.97	0.02	207,984.12	0.03
RESULTADOS ACREEDORAS	<u>77'025,518.59</u>	<u>100.00</u>	<u>683'151,279.15</u>	<u>100.00</u>
Total Ingresos	<u>77'025,518.59</u>	<u>100.00</u>	<u>683'151,279.15</u>	<u>100.00</u>
Egresos				
<i>RESULTADOS DEUDORAS</i>				
SERVICIOS PERSONALES	20'051,410.04	26.03	233'662,904.10	34.20
MATERIALES Y SUMINISTROS	88'124,929.73	114.41	273'783,501.68	40.08
SERVICIOS GENERALES	7'579,508.54	9.84	41'204,607.06	6.03
AYUDAS	19'372,678.19	25.15	91'207,750.88	13.35
RESULTADOS DEUDORAS	<u>135'128,526.50</u>	<u>175.43</u>	<u>639'858,763.72</u>	<u>93.66</u>
Total Egresos	<u>135'128,526.50</u>	<u>175.43</u>	<u>639'858,763.72</u>	<u>93.66</u>
Utilidad (o Pérdida)	<u>-58'103,007.91</u>	<u>-75.43</u>	<u>43'292,515.43</u>	<u>6.34</u>

ACTIVO

CIRCULANTE

DIVERSOS FONDOS FIJOS	915,400.00
BANCOS CUENTAS DE CHEQUES	8'247,532.12
INVERSIONES Y VALORES	41'610,000.40
ANTICIPO A PROVEEDORES	890,041.79
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	463,370.47
DEUDORES DIVERSOS	9'243,763.98
VIATICOS Y COMISIONES POR JU:	70,852.88
ALMACEN GENERAL	7'924,243.76
<i>Total CIRCULANTE</i>	<u>69'365,205.40</u>

FIJO

TERRENOS	13'246,513.15
EDIFICIOS Y CONSTRUCCIONES	140'686,702.95
MOBILIARIO Y EQPO. DE OFICINA	31'227,300.27
EQUIPO DE TRANSPORTE	33'871,434.85
EQUIPO DE COMPUTO	28'936,265.21
EQUIPO DE TELEFONIA Y TELECC	916,691.62
<i>Total FIJO</i>	<u>248'884,908.05</u>

DIFERIDO

DEPOSITOS EN GARANTIA OTOR	168,682.41
<i>Total DIFERIDO</i>	<u>168,682.41</u>

SUMA DEL ACTIVO 318'418,795.86

PASIVO

CORTO PLAZO

PROVEEDORES	11'856,132.61
ACREEDORES DIVERSOS	825,033.77
IMPUESTOS POR PAGAR	4'335,836.18
OTRAS CUENTAS POR PAGAR	2'382,547.07
PROVISIONES	14'539,791.25
I.V.A. TRASLADADO	5,028.71
<i>Total CORTO PLAZO</i>	<u>33'944,369.59</u>

DEPOSITOS EN GARANTIA RECIB.	282,651.52
PAGOS ANTICIPADOS CUOTAS RE	139,221.22
<i>Total DIFERIDOS</i>	<u>421,872.74</u>

SUMA DEL PASIVO 34'366,242.33

CAPITAL

PATRIMONIO SOCIAL	137'839,399.54
RESULTADO DE EJERCICIOS ANT	102'920,638.56
Utilidad o (perdida) del Ejercicio	43'292,515.43
<i>SUMA DEL CAPITAL</i>	<u>284'052,553.53</u>

SUMA DEL PASIVO Y CAPITAL 318'418,795.86